Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 313/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para  OPERAÇÃO TAPA
BURACOS, na rua Vereador Daniel
da Cruz em frente ao nº 162, no
bairro Angelo Giubinna, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para OPERAÇÃO TAPA BURACOS, na
rua Vereador Daniel da Cruz em frente ao nº 162, no bairro Angelo Giubinna,
neste município.

Justificativa:

Moradores da referida rua em contato com este gabinete reclamaram do

buraco nesta rua e solicitam providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-